Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši: 
Cena bez DPH:      383 868,84 Kč 
DPH 21%:        80 612,46 Kč 

Celková cena díla včetně DPH:   464 481,30 Kč 
Slovy: čtyři sta šedesát čtyři tisíc čtyři sta osmdesát jedna korun českých třicet haléřů 
včetně DPH. 

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména všechny výlohy, výdaje 
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

3. Případné vícepráce nebo méněpráce, které mohou vzniknout v průběhu realizace na